2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2022

	№
	300-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.03.2012 № 145/167
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие функции) министерства» Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167 «Об утверждении Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В подпункте 3.1.1.8 слова «частью 4» заменить словами «частью 3».
1.2. Подпункт 3.1.1.20 изложить в следующей редакции:
«3.1.1.20. Осуществляет мероприятия по лесоустройству в отношении лесов и лесных участков, находящихся в собственности Кировской области, принимает решения о создании, об упразднении лесничеств, создаваемых
в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях, указанных
в пункте 4 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации
(в отношении особо охраняемых природных территорий регионального значения), об установлении и изменении их границ».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png